— 1 —

浙江大学公共管理学院文件

浙大公管发〔2021〕5 号

  公共管理学院关于调整浙江大学 MPA 教育指

导委员会成员名单等的通知

各系、各部门、各研究所、各研究中心：

经学院党政联席会议讨论通过，现将浙江大学 MPA 教育指导

委员会和浙江大学 MPA 教育咨询委员会成员名单调整如下：

浙江大学 MPA 教育指导委员会成员名单

主 任：赵志荣

委  员：朱春奎、杨开峰、杨国富、吴宇哲、何文炯、

张蔚文、陈丽君、赵志荣、金少胜、姜晓萍、钱文荣、

— 2 —

徐  林、高  翔、黄  萃、谭  荣

秘 书： 高  翔

浙江大学 MPA 教育咨询委员会成员名单

委  员：Michael Klaus、Peter Ho、胡金生、胡少平、金  曦、

李  鹏、罗安生、钱伟刚、沈国明

秘  书：高  翔

浙江大学公共管理学院

                          2021 年 7 月 20 日

  浙江大学公共管理学院党政办公室  主动公开  2021 年 7 月 25 日印发